
12月27日 （火） 通常営業

12月28日 （水） 通常営業

12月29日 （木） 午前のみ営業

12月30日 （金） 休業

12月31日 （土） 休業

1月1日 （日） 休業

1月2日 （月） 休業

1月3日 （火） 休業

1月4日 （水） 休業

1月5日 （木） 通常営業

1月6日 （金） 通常営業

　の御注文をお願いいたします。

以上

早速ながら年末年始の休業につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

※年内到着分荷物の最終締切日は商品、地域により異なりますのでお問い合わせ下さい。

　（翌日着エリアですと27日出荷28日着が年内最終の目安となります。）

※年末は物量の増加や天候等により配送の遅延が十分に予想されますので、余裕をもって

記

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

令和4年12月吉日

お取引先様　各位　

株式会社　メック

年末年始休業のご案内

  拝啓　貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。


